



تاریخ
۱
بهمن
۱۴۰۳
دوشنبه

شمشیرباز استان فارس به مسابقات قهرمانی آسیا راه یافت

محمد مهدی شاکر با موفقیت در رقابت‌های انتخابی تیم ملی شمشیربازی جوانان در اسلحه سابر به مسابقات آسیایی راه یافت.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، رقابت‌های انتخابی تیم ملی شمشیربازی جوانان روز گذشته به میزبانی شهر تهران برگزار شد. محمد مهدی شاکر شمشیرباز اهل استان فارس با کسب مقام دوم اسلحه سابر به مسابقات آسیایی راه یافت.

رقابت‌های شمشیربازی قهرمانی آسیا اسفند ماه سال جاری در کویت برگزار می‌شود.



یادداشت ورزشی

تمرینات اختصاصی خطوط سه‌گانه، پست‌ها و مناطق بازی از الزامات فوتبال

تمامی تمرینات بدنسازی، تکنیکی و تاکتیکی مشابه و یکنواخت حضور داشتند و خبری از تمرینات تخصصی آنچنانی برای آنها نبود که باتوجه به دانش و آگاهی محدود در گذشته، تا حدودی قابل پذیرش بود. اما اکنون گاهی در برخی رده‌های باشگاه‌های حرفه‌ای هنوز هم این موضوع به وفور مشاهده می‌شود که هیچ تفکیکی بین تمرینات بازیکنان پست‌ها و خطوط مختلف بازی قائل نمی‌شوند. آنچه بیش از هر چیزی واضح و ناشی از بی‌توجهی، بی‌تفاوتی یا ناآگاهی برخی مربیان است، تمرین دادن همزمان تمامی بازیکنان بدون در نظر گرفتن اقتضات هر منطقه یا پست بازی است، چرا که وظایف دفاعی و تهاجمی هر پست و منطقه بازی در لحظات مختلف یک مسابقه با یکدیگر متفاوت بوده و باید در تمرینات روی این موضوع وقت گذاشت و توصیه‌های لازم را به بازیکنان گوشزد کرد و با قطع و اصلاح‌های مناسب به روند بهبود تیم کمک نمود. البته باید صرفاً به تمرینات آموزشی یا دور از شرایط مسابقه روی هر منطقه یا پست اکتفا نکرد و آنها را در شرایط نزدیک به مسابقه یا در شرایط بازی نیز آزمون و تجربه کرد.

انجام تمامی این کارها به دو صورت جزء به کل یا کل به جزء یا تلفیقی از این دو روش امکان پذیر است. شیوه انجام آن از کل به جزء به این صورت است که در تمرینات تیمی و گروهی در زمین بزرگ با حضور تمامی بازیکنان، باید ایرادات تک تک پست‌ها و بازیکنان خطوط مختلف در تمامی مناطق بازی بررسی و شناسایی شده و سپس راهکارهای لازم برای آنها اتخاذ گردد و سپس به صورت اختصاصی روی تک تک آن‌ها کار شود و مجدداً در بازی گروهی آن‌ها را آزمون کرد چه مقدار بهبود پیدا کرده‌اند که این شیوه بیشتر در فصل مسابقات که زمان کافی در اختیار نیست مورد استفاده قرار می‌گیرد. اما در شیوه جزء به کل که بیشتر در تمرینات پیش فصل، نیم فصل یا تعطیلی طولانی مدت مسابقات صورت می‌پذیرد، ابتدا به صورت تخصصی روی هر پست و منطقه بازی و خطوط سه‌گانه تمرینات اساسی صورت پذیرفته و سپس آنها را در قالب کار تیمی و گروهی محک زده تا ضمن ایجاد هماهنگی و پیوند بین تمامی ارکان و خطوط تیم، پیشرفت و نقاط ضعف آنها را در قالب کارهای گروهی محک زده، بینندد آیا توانسته‌اند اهداف و خواسته‌های مدنظر کادر فنی را برآورده کنند یا خیر؟ در ادامه می‌توان پس از انجام این آزمون و ایجاد هماهنگی و ست شدن خطوط و پست‌های مختلف، مجدداً از روش کل به جزء ایرادات را شناسایی و برطرف نموده و تلفیقی از این دو روش به صورت همزمان توسط مربیان می‌تواند سبب بهبود عملکرد و پیشرفت یک تیم فوتبال شود. **محسن بابادی**

یکی از اصول مهمی که در تمرینات فوتبال خصوصاً سطوح حرفه‌ای و رده‌های نوجوانان و بالاتر مطرح می‌باشد، توجه کافی به تمامی خطوط و پست‌های بازی است. بسیار مشاهده شده مربیانی اکثر اوقات، تمامی بازیکنان تیم را با هم و به یک شکل و شیوه تمرین داده و تمرینات تخصصی برای مدافعین، هافبک‌ها و مهاجمین در نظر نمی‌گیرند و همه آن‌ها را در چارچوب و قالب یکسانی تمرین می‌دهند. به همین علت بسیاری از ایرادات، دیده نشده و بالطبع برطرف نمی‌شوند و در مسابقات گریبان تیمشان را می‌گیرند. پس لازم است مربیان در خلال تمرینات، جدا از کارهای تیمی و گروهی، هر پست را نیز به صورت اختصاصی تمرین داده و نکات فنی لازم را به آنها آموخته و گوشزد کنند تا نقاط ضعفشان را برطرف نمایند. در اینجا نقش مربیان در کمک به سرمربیان بیش از همیشه مشخص خواهد شد و می‌بایست سرمربی از قبل تقسیم وظایف نموده و رهبری و تمرین دادن هر قسمت را به یک مربی واگذار نماید تا در چارچوب اهداف خواسته شده، سیستم و تاکتیک‌های تیم بازیکنان آن پست یا خط یا منطقه کار و تمرین شود. به علت پیوستگی و ارتباط خطوط و پست‌های بازی با هم، در مرحله بعدی می‌توان خطوط دفاعی و میانی را با هم و خطوط میانی و حمله را نیز با یکدیگر تمرین داد و در مرحله آخر پست‌ها و خطوط سه‌گانه را توأمًا در یک تمرین گروهی کوچ (coach) و مدیریت کرد. اما اینکه از تمرین دادن اختصاصی پست‌های مختلف و خطوط دفاعی، میانی و تهاجمی غافل شویم و همیشه همه بازیکنان را به صورت تیمی بدون توجه به جزئیات نقش و وظایف هر کدام تمرین دهیم، اصلاً در شأن یک تیم یا مربی حرفه‌ای نیست و بسیاری از موارد و ایرادات دیده نمی‌شوند و در درازمدت تیم از اشکالات برطرف نشده و تلتیار شده لطمه خواهد خورد. باید پله پله روی تک تک این جزئیات کار شده و خصوصاً در تمرینات آماده‌سازی پیش فصل، نیم فصل یا زمان‌هایی که به هر دلیل مسابقات تعطیل است به این مسئله مهم توجه شود.

اما در مواقعی که فاصله‌ای سه یا چهار روزه بین دو مسابقه وجود دارد، زمان کافی جهت پرداختن تخصصی به تک تک پست‌ها و خطوط وجود نداشته و تنها در صورت وجود ایراد و اشکالات اساسی می‌توان در زمانی محدود برای بازیکنان یک پست وقت گذاشت. ولی برای خطوط دفاعی، میانی و تهاجمی حتی در زمان محدود ناشی از فاصله کم بین دو مسابقه نیز باید همیشه مقداری وقت در نظر گرفت.

در دهه‌های گذشته که علم و شیوه تمرین دادن همچون امروز پیشرفت نکرده بود، حتی دروازه‌بانان نیز از صفر تا صد همراه بازیکنان در

معرفی برترین‌های مسابقات دارت کارگران کشور

در مرودشت

مسابقات دارت کارگران کشور در بخش بانوان و آقایان با حضور ۱۷۰ شرکت کننده و ۳۶ تیم به میزبانی شهرستان مرودشت با معرفی نفرات برتر به پایان رسید.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این دوره مسابقات با حضور ۳۶ تیم از سراسر کشور و ۱۷۰ شرکت کننده به مدت ۲ روز برگزار شد.

رقابت در مسابقات قهرمانی دارت کارگران کشور ویژه آقایان با حضور ۲۰ تیم و ۱۰۰ شرکت کننده برگزار شد.

در بخش آقایان خراسان رضوی در بخش تیمی قهرمان دارت کارگران کشور شد و تیم یزد ۱ نایب قهرمان و تهران سوم شد.

در بخش دوپل تیم‌های یزد ۱ الف قهرمان، خراسان رضوی ب نایب قهرمان، یزد ۱ (ب) و تیم تهران (ب) سوم مشترک را به دست آوردند.در بخش انفرادی قهرمانی به جلال حاجی‌آبادی رسید، سید جعفر سیدی زاده مقام دوم و علیرضا شایق و قوام جعفری مقام سوم مشترک را به دست آوردند.مسابقات بانوان نیز در شهرستان مرودشت برگزار شد.

سپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس در آیین اختتامیه مسابقات دارت کارگران کشور در شهرستان مرودشت ضمن قدردانی از حضور و استقبال ورزشکاران سراسر کشور حاضر در این دوره مسابقات گفت: در بخش مردان ۲۰ تیم و در بخش بانوان نیز ۱۶ تیم در این دوره مسابقات از

واداث

سارقان محتویات داخل خودرو در داراب دستگیر شدند

محتویات داخل خودرو، بیان داشت ، ماموران انتظامی با بهره گیری از شیوه‌های نوین کشف جرم موفق به شناسایی ۶ نفر سارق و کشف ۱۲ قفزه سرقت محتویات داخل خودرو شدند.

فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند، به شهروندان توصیه کرد خودرو خود را به تجهیزات ایمنی و بازدارنده مجهز و فرصت ارتکاب جرم را از مجرمان سلب و با پلیس در راستای ارتقای امنیت در جامعه همکاری کنند.

فرمانده انتظامی داراب از دستگیری ۶ نفر سارق حرفه‌ای محتویات داخل خودرو و کشف ۱۲ قفزه سرقت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی بیان داشت: در پی گزارش‌های متعدد شهروندان در هفته های اخیر در خصوص سرقت از محتویات داخل خودرو در سطح شهرستان، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستورکار پلیس این فرماندهی قرار گرفت.وی با اشاره به تشکیل کارگروه ویژه برخورد با سارقان حرفه‌ای

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی			
برابر رای شماره ۰۵۹۲۹-۰۲۰-۳۱۱۰۳۱۰۰۲۰۳۶-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب اله هزاروسی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۳۲۷۵۷ کدملی ۰۳۲۴۷۰۳۲۴۷۰۸ صادره از کازرون در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۲۹/۲۲ مترمربع پلاک ۱۲۵ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۸۵ اصلی قطعه ۳ واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی با واسطه از آقای حسین زارع سعیدآبادی فرزند بابا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	تاریخ انتشار نوبت اول:۱۶/۰۳/۱۴۰۳	تاریخ انتشار نوبت دوم:۰۱/۱۱/۱۴۰۳	۹۴۸ م الف
رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون			

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی			
برابر رای شماره ۰۶۳۶۸-۰۲۰-۳۱۱۰۳۱۱۰۰۲۰۳۶-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب اله هزاروسی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۲۳۷۰۸۵۱۶۳۵ کدملی ۲۳۷۰۸۵۱۶۳۵ صادره از کازرون در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۴۵۰/۵۹ مترمربع پلاک ۲۶۲ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱ اصلی قطعه ۳ واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی با واسطه از جهانگیر عوضی فرزند محمد قلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	تاریخ انتشار نوبت اول:۱۶/۰۳/۱۴۰۳	تاریخ انتشار نوبت دوم:۰۱/۱۱/۱۴۰۳	۹۴۴ م الف
رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون			

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی			
برابر رای شماره ۰۶۳۶۹-۰۲۰-۳۱۱۰۳۱۱۰۰۲۰۳۶-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحمن هزاروسی فرزند جواد حبیب اله به شماره شناسنامه ۱۳۱۱۷۶ کدملی ۲۳۶۰۱۳۱۱۷۶ صادره از کازرون در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۴۵۰/۵۹ مترمربع پلاک ۲۶۱ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱ اصلی قطعه ۳ واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی از آقای جهانگیر عوضی فرزند محمد قلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	تاریخ انتشار نوبت اول:۱۶/۰۳/۱۴۰۳	تاریخ انتشار نوبت دوم:۰۱/۱۱/۱۴۰۳	۹۴۳ م الف
رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون			

روزنامه طلوع آگهی و مشترک می‌پذیرد

۰۷۱ – ۳۲۳۴۴۷۷۲

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۴۱۱۸
سال
سی ام



معرفی برترین‌های هفته چهارم کورس زمستانه

در اهواز



در دور چهارم مسابقات کورس زمستانه اسب دوانی کشور با معرفی اسب جان پرنس باباحسنی با مالکیت یونس میزبایی و اسب جولان حاج زهو با مالکیت توفیق صیاحی مقدم به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند.

در دور پنجم، اسب‌های ساهم برومی با مالکیت احمد پیوندی، ساتین دخت جانان با مالکیت صیف الدین عظیمی و تیماو کمایی با مالکیت علیرضا سپهوند به ترتیب عنوان‌های اول تا سوم را از آن خود کردند.

در دور ششم نیز اسب پی‌ام سوت میسنی با مالکیت سمیر محمدی اول شد، اسب اسپید ای اس با مالکیت حامد سالار زهی در رده دوم قرار گرفت و اسب تورجان ای اس با مالکیت مریم رازقی مقام سوم را به دست آورد.

در دور هفتم، اسب‌های ارسپان با مالکیت عزیز الله خیرخواه، تالاب بهزادی با مالکیت حامد سالار زهی و اسب تاج خلیفه با مالکیت محمد بهروزیان عنوان سوم را به دست آورد.

کشف ۱۲ قفزه سرقت در سپیدان

کشف ۱۲ قفزه سرقت در سپیدان			
وی افزود: سرانجام با اقدامات شبانه روزی، تحقیقات میدانی و اقدامات فنی، مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی یک متهم را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی وی را دستگیر کردند.			
فرمانده انتظامی سپیدان با اشاره به اعتراف متهم به ۱۲ قفزه سرقت از اماکن خصوصی و باغات شهری، خاطر نشان کرد: فرد دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.			

فرمانده انتظامی «سپیدان» از دستگیری یک متهم و کشف ۱۲ قفزه سرقت از اماکن خصوصی و باغات خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ذبیح‌اله رضایی اظهار داشت: در پی وقوع چند قفزه سرقت از اماکن خصوصی و باغات شهری در سطح شهرستان سپیدان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی			
برابر رای شماره ۰۵۹۲۳-۰۲۰-۳۱۱۰۳۱۱۰۰۲۰۳۶-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کازرونی فرزند ابوالحسن به شماره شناسنامه ۲۱۱ کدملی ۱۹۱۱۲۹۵۴۴۶ صادره از رامهرمز در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۱/۲۴ مترمربع پلاک ۵۹ فرعی از ۱۱۴ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۱۴ اصلی قطعه ۴ واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی از اکرم تدین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	تاریخ انتشار نوبت دوم:۰۱/۱۱/۱۴۰۳	۴۵۷۷۵/۱۹۷۲۹۰۲	۹۶۸ م الف
رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون			

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی			
برابر رای شماره ۰۶۳۶۵-۰۲۰-۳۱۱۰۳۱۱۰۰۲۰۳۶-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جابر زارعی فرزند جواد حبیب اله به شماره شناسنامه ۲۳۱ کدملی ۴۷۲۳۴۵۱۷۸۱ صادره از کویت در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۷۳۶/۵۳ مترمربع پلاک ۱۲۶۳ فرعی از ۶ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۶ اصلی قطعه ۱۱ واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی سهام متقاضی و از آقای مهدی زارعی فرزند قربانعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	تاریخ انتشار نوبت اول:۱۶/۰۳/۱۴۰۳	۴۵۷۸۲/۱۹۷۲۸۹۷	۹۵۸ م الف
رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون			

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی			
برابر رای شماره ۰۶۳۶۹-۰۲۰-۳۱۱۰۳۱۱۰۰۲۰۳۶-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحمن هزاروسی فرزند جواد حبیب اله به شماره شناسنامه ۱۳۱۱۷۶ کدملی ۲۳۶۰۱۳۱۱۷۶ صادره از کازرون در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۴۵۰/۵۹ مترمربع پلاک ۲۶۱ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱ اصلی قطعه ۳ واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی از آقای جهانگیر عوضی فرزند محمد قلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	تاریخ انتشار نوبت اول:۱۶/۰۳/۱۴۰۳	تاریخ انتشار نوبت دوم:۰۱/۱۱/۱۴۰۳	۹۴۳ م الف
رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون			